PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09
	апреля 2010 г.

	№
	1307

О внесении изменений в постановление от 27.01.2010 №269
 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Озерского городского округа от 16.12.2009 № 182 «О бюджете Озерского городского округа на 2010 год»
В связи с изменением структуры органов местного самоуправления, определенной уставом Озерского городского округа,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление от 27.01.2010 № 269 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Озерского городского округа от 16.12.2009 №182 «О бюджете Озерского городского округа на 2010 год» следующие изменения:

- в пункте 13 вместо слов «…главы округа…» читать «…главы администрации округа…».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник».
Временно исполняющий обязанности

главы администрации

     В.В. Трофимчук

1376п

1376п